

No. EXPEDIENTE

CESAC-DAF-CM-2022-0054

Fecha de emisión: 5/8/2022

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2022-00102**

Descripción: **Adquisición e Instalación de Aires Acondicionados, Ventilador, Compresor y Materiales.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Grupo Sueread, SRL**

RNC: **132550692**

Nombre comercial: **Grupo Sueread, SRL**

Domicilio comercial: **A, 11506 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-562-3208**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque/Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto total: **386,160.90**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4010170 6	AIRE ACONDICIONADO DE 24000 BTU SPLIT	2.00	UD	46,000.00	92,000.00		16,560.00	0.00	108,560.00
2	4010170 6	AIRE ACONDICIONADO DE 12000 BTU SPLIT	2.00	UD	20,000.00	40,000.00		7,200.00	0.00	47,200.00
3	4010170 6	AIRE ACONDICIONADO DE 36000 BTU SPLIT	2.00	UD	68,000.00	136,000.00		24,480.00	0.00	160,480.00
4	4010170 1	Instalación de Acondicionadores de Aires	1.00	UD	23,500.00	23,500.00		4,230.00	0.00	27,730.00
5	4110530 9	Tanques de Gas R22	4.00	UD	4,750.00	19,000.00		3,420.00	0.00	22,420.00
6	4010170 1	Ventilador Tipo Reforzado para Freezer 110-115v/60hz	1.00	UD	4,800.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
7	2110170 7	Valvulas	3.00	UD	25.00	75.00		13.50	0.00	88.50
8	3116161 8	Barilla de plata	4.00	UD	20.00	80.00		14.40	0.00	94.40
9	2110170 7	Mangueras de Manómetros	3.00	UD	700.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
10	4010170 6	Compresor para Freezer Embrago 115-127 60 hz	1.00	UD	8,000.00	8,000.00		1,440.00	0.00	9,440.00
11	2110170 7	Capilar	1.00	UD	20.00	20.00		3.60	0.00	23.60
12	4110530 9	Latas de Map Gas	4.00	UD	395.00	1,580.00		284.40	0.00	1,864.40
13	2110170 7	Filtro para freezer	1.00	UD	100.00	100.00		18.00	0.00	118.00

Subtotal RD\$	327,255.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	58,905.90
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

Total RDS	386,160.90
------------------	-------------------

Observaciones: Adquisición e Instalación de Aires Acondicionados, Ventilador, Compresor y Materiales, para ser utilizados en el aula virtual, centro de operaciones y auditoria interna del CESAC.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS
 Nombre y Apellido




 Firma
 LUIS CHITTICK JACOBO
 Nombre y Apellido

